
TAIDESÄÄTIÖ PRO ARTE ETSII KULTTUURITUOTTAJAA  

Taidesäätiö Pro Arten tarkoituksena on edistää kuvataiteen asemaa ja näkyvyyttä sekä kehittää 

kuvataiteen yleisösuhdetta ja saavutettavuutta. Toiminnan perustana on vuosittainen IHME, jonka 

muodostavat IHME-teos, IHME-päivät ja IHME-editiot. Säätiö kutsuu vuosittain yhden kansainvälisen 

taiteilijan tai taiteilijaryhmän toteuttamaan IHME-teoksen julkiseen tilaan pääkaupunkiseudulla. 

Luennoista, keskusteluista, työpajoista ja esityksistä koostuvat IHME-päivät lisäävät ymmärrystä ja 

kiinnostusta kuvataidetta kohtaan. IHME-editio on monistettava tai toistettava taideteos tai julkaisu. 

Kulttuurituottajan tehtävänkuva 

Kulttuurituottaja työskentelee läheisessä yhteistyössä esimiehensä, säätiön toiminnanjohtajan kanssa 

vuosittaisen IHMEen toteuksen parissa. Tuottaja vastaa siitä, että IHME-päivät toteutuvat sovitulla tavalla, 

annetun aikataulun ja budjetin puitteissa. Tuottaja osallistuu myös IHME-teoksen ja IHME-editioiden sekä 

säätiön taidekasvatuksellisen ohjelman valmisteluun, käytännön toteutukseen ja tiedotukseen. 

Tehtäväkokonaisuus 

Kulttuurituottaja 

1) toimii IHME-päivien toimijoiden yhteyshenkilönä ja huolehtii tapahtuman käytännön järjestelyistä 

erikseen laadittavan suunnitelman ja aikataulun mukaisesti.  

2) huolehtii IHME-päivien verkkotiedotuksen (www, facebook ym) ylläpidosta ja 

päivittämisestä. Huolehtii myös tiedotusmateriaalin saatavuudesta tapahtumapaikalla ja 

tapahtumapaikan opasteista. 

3) huolehtii tapahtumaan liittyvien osoiterekisterien päivityksistä sekä uutiskirjeiden 

postituksesta.  

4) huolehtii tapahtumaan liittyvien palautteiden keräämisestä ja käsittelystä erillisen 

suunnitelman mukaan.  

5) huolehtii muista IHME-kokonaisuuden käytännön toteutukseen liittyvistä tehtävistä sekä 

muista toiminnanjohtajan hänelle osoittamista tähän liittyvistä tehtävistä.  

6) raportoi erikseen sovittavalla tavalla toiminnanjohtajalle työtehtäviensä edistymisestä.  

 

Tehtävän edellyttämä osaaminen 

Tehtävän menetyksellinen suorittaminen edellyttää kokemusta itsenäisesti toteutetuista 

kulttuurituotannon tai vastaavista projekteista sekä hyvää suomen ja englannin suullista ja kirjallista taitoa, 

aloitteellisuutta, huolellisuutta, erinomaisia vuorovaikutustaitoja ja yleisten tietokoneohjelmien hallintaa. 

Työsuhde on suunniteltu alkavaksi 1.9.2010 puolipäiväisenä, jatkuen 6 kk ajan kokopäiväisenä 1.11.2010 

alkaen. Tämän jälkeen on mahdollisuus työsuhteen jatkamiseen puolipäiväisenä 1.5. -31.10.2011. 

Hakeminen 

Vapaamuotoinen hakemus sisältää ansioluettelon, josta käyvät ilmi mahdollinen alan koulutus, 

tähänastinen työkokemus ja toteutetut projektit sekä palkkatoivomus.  

Hakemus lähetetään 11.6.2010 mennessä osoitteeseen: Taidesäätiö Pro Arte, Kalevankatu 4, 2.krs, 00100 

Helsinki. Hakemuksia ei palauteta. Haastatteluun kutsuttaville ilmoitetaan henkilökohtaisesti. 



Lisätietoja säätiöstä ja sen toiminnasta: www.ihmeproductions.fi.  


